Муниципальное общеобразовател ьное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ3 >>

прикАз

20,09.2024 }lъ 1_145

о школьном
лесничестве <ЭкоМир>

В соответствии с поручением Губернатора Курской области от 05.09.2023 J'.l! ПР-
l0l в каждом образовательном учреждении, реализующем программы основного общего
образования, необходимо создать школьные лесничества с целью формирования
экологической культуры у обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить куратором школьного лесничества кЭкоМир> МОУ <Средняя

общеобразовательная школа Ns3> старшего вожатого Чурикова А.А.

2. Признать приказ ЛЪ 1-153/1, от 29.09.202З г. утратившим силу.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на советника директора
воспитанию Воронину А.С.

[иректор школы: Е.В. Зайцев

С приказом ознакомлены: .А. Чуриков

С. Воронина

шкOпА lý з
срЕдняя